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VÄLKOMMEN MEDIUM RARE - 
VARIETÉ EXTRAORDINAIRE  

Det kom ett mail från Mat Whitely, konferencier och im-
pressario för den brittiska varietégruppen Medium Rare. 
Efter en utdragen logistikdialog var vi i hamn, show-datum 
var bokade, och det gick inte att ta miste på teaterdirek-
törens entusiasm: “We’re MORE than excited about retur- 
ning to, for me, the most beautiful city on earth, with a really 
crazy, cosy, consumately professional, and innovative res-
taurant/performance space.” När Mat lite längre ner i mailet 
ger sig på att beskriva den show han har satt ihop, låter han 
minst lika begeistrad: “We have some old acts, some new 
acts, some nudity, some profanity, some hilarity and ME!”  
För er som inte borstat av skolengelskan på ett tag, räcker 
det om jag säger att Mat anser att ni inte bör missa detta.

Och det tycker inte vi heller! Det är med stor glädje, stolthet 
och förväntan vi säger välkommen tillbaka till Medium 
Rare. Förmodligen den show som samlar de mest talang-
fulla, udda, burleska, utmanande och humoristiska artister-
na i världen. Ja. I världen. Välkomna!

Det här är bra att veta innan du bokar:
Var: Pontus by the Sea
När: 27:e januari till 5:e februari 2011
Pris: 895.- ink. Trerättersmiddag & Show 
Boka: Ring 08-20 20 95
Antal platser: Begränsat!

TÄVLING GER FÄRDIGHET 
Andreas Edlund gick till semifinal i Årets Kock, 
Daniel Räms vann samma semifinal och Viktor Wester-
lind kom hem med en silvermedalj från landslags-VM. Alla 
är de kockar som jobbar i Pontusgruppen och alla tävlar de i 
matlagning. Andreas Hedlund är vice VD i Pontus Group, 
Årets Kock 2002 och vår tävlingsgeneral. “Vi har en stark 
tävlingstradition i gruppen och uppmuntrar alla kockar att 
ställa upp när tillfälle ges. Inte bara de mer erfarna, utan 
det är bra förberedelse för de yngre att ställa upp i mindre 
sammanhang. Till slut är de redo för Årets Kock.” Finalen 
av just Årets Kock 2011 avgörs i februari - då har Daniel 
lämnat oss för nya äventyr, men vi kommer alltid att be-
undra hans talang och håller våra tummar hårt för honom.

VI ÄR FOTOGRAFISKAS FILIAL
Äntligen. Allt är klart och restaurang Pontus! är nu en full-
fjädrad filial till Fotografiska Galleriet. Som ett ivrigt 
småsyskon kommer vi att ställa ut verk av både nya och 
etablerade, svenska och internationella fotografer - ibland 
jämsides med det stora galleriet och ibland till och med 
före. Först ut på Pontus! är Jacob Felländer, som ger oss en 
aptitretare inför sin utställning på Fotografiska i maj 2011.

Jacob Felländer “Choice” - Vernissage 2/12
En utställning som bör ses av alla som varit barn. Under 
de flestas uppväxt har det funnits en “sista sommar”, då 
man tagit avsked av en sorgfri barndom och börjat sin 
vandring in i en ansvarstagande, allvarlig vuxenvärld. 
Jacob jagar i sina verk minnen från den tiden och lyckas, 
genom association och ett motivval som är lika personligt 
som allmängiltigt, fånga hur det kändes, just där och då.

GET  N AK ED  FO R  CH R IS TM AS
Rubrikens uppmaning är inte så ekivok som du tror.  
“Naked” är namnet på del tre i Pontus vinbibliotek och 
det är den nakna sanningen att detta är vårt mest högkvalita-
tiva vin, hittills. En Super Tuscan med en unik druvblend av 
Carignan och Sangiovese. Ett samarbete med den berömde 
vinmakaren Paolo Caciorgna och producenten Barone Pizzi-
ni. Exklusivt som sjutton, då endast 500 flaskor släppts och av 
dem ynka 100 till Systembolagets beställningssortiment. En 
julklapp med guldkant till någon du gillar - eller till dig själv! 

JA! PRECIS VAD JAG ÖNSKADE MIG!

Vinet har en lagringspotential på tio år, men om det känns 
som en vanvettigt lång tid att vänta, har sommelieren Johan 
Eklund ett tips till otåliga “Naked”-ägare: “Försök i alla fall 
att hålla er tills julbordet dukats undan. Öppna istället till 
nyårsaftons köttbit. Det är syndigt gott till en kalventrecôte.” 
Så. Skynda. Get “Naked” för 359.- (produktnr. 71176).

FRÅN PONTUS, TILL ER
Slott och koja, kontor och kajuta. Från Pontus - Gourmet 
To Go’s hela verksamhet vilar på tanken att vi dukar upp till 
fest där du vill ha fest. Tänk praktiskt och be oss komma till 
ditt jobb med kalaset, eller utmana vår planeringsskicklighet 
genom att be oss stå för maten i den lilla stugan långt in i sko-
gen. Hela december är det ett vackert julbord som dukas upp. 
Klassiker, favoriter, närproducerat och ekologiskt. Förstås.

Till nyårsfesten har vi ett annat förslag. Låt oss förbereda en 
läcker trerättersmeny: Jordärtskockssoppa med skaldjurstartar, 
kalventrecote med varma tryffelprimörer och pommes terrine 
och nyårscocktail med romrörda bär och knäckflarn. Ni häm-
tar, värmer på egen spis och imponerar på middagssällskapet.  
Välkomna att ringa och prata om era önskemål, på 08-23 99 50, 
eller maila oss på catering@pontusfrithiof.com

GRABBAR SOM BYGGER GRAN
Det står nu en julgran utanför Pontus by the Sea. Världens 
högsta. Det sägs att de skickade en plakett från Rockefeller 
Centre i New York, som intygade detta faktum, men när jag 
träffar granbyggargrabbarna för en pratstund, mumlar de 
något om att den nog har tappats bort. Magnus, som är pro-
jektledare, Björn, Ola och Pär kan inte sluta bygga gran. År 
efter år kommer de tillbaka och när jag frågar vad som får 
dem att göra det, ler de mot varandra, som om jag påmint 
dem om ett internt skämt. “Det är kul”, får jag till slut till 
svar. Ok. Men är det verkligen annorlunda från gång till 
gång? “Sedan sex år tillbaka vet vi hur vi vill att granen ska 
se ut när den är klar, men vi utvecklar nya sätt att nå dit, varje 
år.” Stammen kommer väl från en riktig gran? “Ja, den 
är 38 meter hög och kommer från Uppland.” Och sedan 
sticker ni in grenar i den? “Det stämmer. 2000 stycken.”
Jag är imponerad. Gå dit och se och imponeras, du också.

DÅ VAR DET BARA SMÅPYNTET KVAR

	                                                           
       	                 	     		  V I SSTE  N I  ATT…
  

...det går bra att julshoppa lite, när ni 
ändå besöker oss...vi har samlat ihop några rug-
gigt bra erbjudanden som säkert kan lösa upp 
flera av era julklappsknutar...och så slipper ni 
ringlande kassaköer och stressade expediter...   

...champagnefesten i matsalen på Pontus! är 
tillbaka... hela december erbjuder vi fantastis-
ka champagner på glas, till mycket bra priser... 

D E C E M B E R  2 0 1 0


